## Zweckverband Landshuter Verkehrsverbund



Landshuter Verkehrsverbund • Veldener Str. 15 • 84036 Landshut

An die Mitglieder des Beirates und geladene Besucher Auskunft erteilt:

Herr Dr. Christoph Häusler

Zimmer:

254

Telefon:

0871 408-2200

Telefax:

0871 408-162200

E-Mail:

geschaeftsleitung@lavv.info

Unsere Zeichen:

8520

Landshut, 08.03.2021

#### EINLADUNG ZUR VERBANDSVERSAMMLUNG LAVV

Sehr geehrte Damen und Herren,

am Dienstag, 16.03.2021, um 13:30 Uhr findet im Bürgersaal Ergolding, Lindenstr. 40, 84030 Ergolding eine Verbandsversammlung LAVV statt.

Hierzu lade ich Sie herzlich ein.

Die Tagesordnung entnehmen Sie bitte der Anlage.

Im Falle Ihrer Verhinderung bitte ich Sie, die LAVV-Geschäftsstelle und Ihren Vertreter zu benachrichtigen.

Mit freundlichen Grüßen

Alexander Putz

Vorsitzender des Zweckverbandes Landshuter Verkehrsverbund

Hausanschrift: Veldener Straße 15 84036 Landshut

Telefon: 0871 408-0 Telefax: 0871 408-1001 E-Mail: geschaeftsleitung@lavv.info

Website: www.lavv.info

Bankverbindung: Sparkasse Landshut

IBAN: DE05 7435 0000 0020 8719 10

BIC: BYLADEM1LAH

Besucherzeiten:

Montag bis Freitag Montagnachmittag

8.00 - 12.00 Uhr 13.30 - 15.30 Uhr Donnerstagnachmittag 13.30 - 17.00 Uhr

Erreichbarkeit mit dem Stadtbus:

Linia 1 und Linia 7

# Zweckverband Landshuter Verkehrsverbund



## **TAGESORDNUNG:**

#### Nichtöffentliche Sitzung

1

Vor dem Beginn der öffentlichen Sitzung findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

## Öffentliche Sitzung

2	Bericht über die Aktivitäten seit der 12. Verbandsversammlung
3	Tarifmaßnahme 2021
4	Neufassung der allgemeinen Vorschrift
5	Anpassung der Einnahmeaufteilungsrichtlinie
6	Einrichtung des Fahrgastbeirats LAVV
7	Aktivitäten 2021 – Förderprogramm FIONA
8	Haushaltsplan 2021 und 2020
9	Jahresrechnung LAVV 2020
10	Verbundangelegenheiten: MVV-Studie und Verbundstudie Nieder-/ Oberbayern
11	Sonstiges